27.12.2017 №54

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И
ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ НОВОГРОМОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.06.2015 №124
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Новогромовского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 24, 42 Устава Новогромовского муниципального образования, Дума Новогромовского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Положение о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 30.06.2015 №124.

2. Главному специалисту администрации Д. Н. Филипповой:

2.1. опубликовать настоящее решение в издании «Новогромовский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения района» в подразделе «Новогромовское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru;
2.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы Новогромовского муниципального образования от 30.06.2015 №124 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» о дате внесения в него изменений настоящим Решением Думы.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения Думы возложить на главу Новогромовского муниципального образования В. М. Липина.

Председатель Думы,
Глава Новогромовского сельского поселения

В. М. Липин